
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

ウォーリア

ファランクス ファランクス

エルダナーン

12

28
9
2

11

7
2
2

4

8
2
1
-1
2

24
8
1
3
12

18
6
0
1
7

18
6
0
2
8

6
2
0

2

159

88

5

ミスリルシールド
盾

0 0 0 9 0 -1 0
５ ３ ‐1

‐1 ６ １ -1
-3 12 4 -3
-4 3 3 -1

4 0 2 0 8 9 16

２ 3 ３
4 0
4 0 -5 37 19 11 14

2 2 2

7 7 2
4 4 2
7 7 2
12 12 2
12 12 2

冒険者セット
HP
MP

毒消し
HMP5
HHP

ポーションホルダー
バック
鋼の角

万能薬２

-138049

6

イモータリティ

★ランパートスペル

両手盾

パターン

パターンセット

ファランクススペル

ファランクスクラッシュ

★アイアンソウル

ファランクスチャージ

マジックアーツ

カバーリング

ファランクスアタック

★ギガンティックインパクト

シールドマスタリー

★

1

1

1

10

1

1

2

1

3

5

1

1

1

1

-

4

10

8+8

8

3

7

３

10

パッシヴ

メジャー

パッシブ

S

MU

※

マイナー

DR

-

武器

自身 -
《トリビアリスト》を取得する

武器攻撃を行う。ダメージロールに+[SLd]

50-距+2ｄ火属性

ダメージ＋21　坊魔防＋14

魔法＋1ｄ　命中＋2

ダメージ＋1２

二倍攻撃

ダメージ＋6ｄ

+20

ダメージ＋24

CL×３HPロス　ダメージにCL×３D

命中＋1ｄ

防御51　魔防33　軽減15　MP１６　３＋10＋７　盾軽減10
命中4d＋１４
50＋21＋3d＋1d　12＋24



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

スペルリード

★ランパートカバー

★フィールドカバー

★アーマーパリィ

盾

鎧

補助

加護

ファランクスモード

アイアンフット

トレーニング

バイタリティ

フックダウン

モンスターロア

フェイスエリカ

サーチリスク

シニスター

トラッキング

アルケミーノウリッジ

1

2

3

1

1

1

1

1

1

1

★

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

８

３ 最後

セット

シーン１

シーン1

命中＋1ｄ

12点軽減

防御重量＋２　10

軽減を受ける効果＋２

カバー時MPを精神点減らして軽減

軽減効果＋３

筋力基本値＋10

移動力＋３

知力達成値＋１

危機管理

フェイトを２まで消費　CL×消費　HP回復

嘘を見破る

説得



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：
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